
انتظامی  فتا  پلیس  اجتماعی  معاون 
کشور با بیان اینکه مجرمان سایبری با 
ترفند جدید ارسال پیامک با نام »واریز سود 
سهام عدالت« مترصد کلاهبرداری مالی از 
هموطنان هستند، هشدارداد: تمامی ابلاغیات 
و اطلاع رسانی در خصوص بهره مندی از 
خدمات دولتی از طریق شماره تلفن های 
پوششی صورت خواهد گرفت. سرهنگ 
رامین پاشایی با بیان اینکه براساس رصدهای 
صورت گرفته در پلیس فتا و گزارش های 
دریافتی از سوی هموطنان گرامی مشخص 
شد این بار مجرمان سایبری با طراحی پلتفرم 
مجرمانه در قالب استفاده از نام و اعتبار سامانه 
سهام عدالت و ارسال پیامک مبنی بر واریز 
مبالغ مختلف به حساب های مالی هموطنان 
مشروط به مراجعه لینک یا پیوند درج شده 
در پیامک پس از هک گوشی تلفن همراه 
فریب خوردگان و هدایت به صفحات جعلی 
به  نسبت  فیشینگ،  به  موسوم  پرداخت 
شهروندان  حساب  از  غیرمجاز  برداشت 
اقدام می کنند. وی در تشریح شگرد این 
کلاهبرداران بیان داشت: ترفند این مجرمان 
سایبری دقیقا شبیه ترفند ابلاغیه های قضائی 

سامانه ثنا بوده و با توجه به آگاهی هموطنان 
نسبت به کلاهبرداری با عنوان سامانه ثنا 
مجرمان سایبری در اقدامی جدید به قصد 
سوءاستفاده از نام و اعتبار سامانه سهام عدالت 
مترصد کلاهبرداری از هموطنان هستند. 
معاون اجتماعی پلیس فتا انتظامی کشور ادامه 
داد: عموم مردم باید ضمن حفظ هوشیاری 

نسبت به شگرد این افراد کلاهبردار همواره این 
آگاهی را داشته باشند که تمامی ابلاغیات و 
اطلاع رسانی در خصوص بهره مندی از خدمات 
دولتی از طریق شماره تلفن های پوششی 
صورت خواهد گرفت و هیچ سازمان و نهاد 
دولتی از طریق شماره تلفن های شخصی با 
اپراتورهای مختلف تلفن همراه برای برقراری 

ارتباط با کاربران خود اقدام نخواهد کرد. وی 
تاکیدکرد: با توجه به اینکه آمار و اطلاعات 
اختیار  در  جمعیتی  مختلف  دهک های 
سازمان های مربوطه برای واریز سود سهام 
عدالت قرار دارد، هیچگونه نیازی به ثبت نام 
یا درج اطلاعات در سایر سامانه ها نیست. 
معاون اجتماعی پلیس فتا انتظامی کشور 
همچنین از شناسایی ۶ نفر مجرم سایبری 
در این خصوص خبرداد و گفت: اقدام علیه 
سایر مرتکبان در جریان است و به هیچ عنوان 
شهروندان نباید فریب این ترفند مجرمان 
کلاهبرداران سایبری را بخورند. سرهنگ 
پاشایی از تمامی سازمان ها و نهادهای دولتی 
و غیردولتی خواست که در هنگام اجرای 
طرح های کلی و یا هرگونه فعالیت عام المنفعه 
راه های دقیق دسترسی به خدمات تعیین شده 
را در ابتدا برای هموطنان از طریق رسانه ملی و 
سایر راه های ارتباطی تشریح کنند چرا که یکی 
از دلایل اصلی فریب هموطنان ناشی از عدم 
آگاهی از نحوه کلاهبرداری از خدمات تعیین 
شده بوده و تمامی نهادها، دستگاه های اجرایی 
و خدمات رسان دولتی نیز باید سهم به سزایی 

در آگاهی بخشی به هموطنان ایفا نمایند. 

رئیس پلیس فتا نیروی انتظامی مازندران از انهدام باند 
کلاهبرداری تلفنی در استان خبر داد و گفت: اعضای این باند طی 
تماس تلفنی با مردم به بهانه برنده شدن در مسابقات صداوسیما 
از ۷۹ شهروند کلاهبرداری کردند. سرهنگ سامع خورشاد 
افزود: با مراجعه تعدادی از شهروندان به این پلیس که از طریق 
یک تماس تلفنی مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند، موضوع در 
دستورکار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی توضیح داد: در 
اظهارات مالباختگان مشخص شد فردی ناشناس طی تماس 
تلفنی با شهروندان به آنان اعلام می کند که برنده خوش شانس 
قرعه کشی صداوسیما شدند و با ترفندهای متقلبانه و با این بهانه 

که جهت دریافت جایزه نیاز به اطلاعات هویتی آنها و کد ارسال 
شده به تلفن همراهشان دارند، اطلاعات محرمانه هویتی آنها را 
از خودشان دریافت می کردند و این شهروندان پس از دقایقی 
متوجه کلاهبرداری و برداشت غیرمجاز از حسابشان می شدند. 
رئیس پلیس فتا مازندران تصریح کرد: در بررسی های فنی و 
اطلاعاتی، اعضای باند در یکی از استان های همجوار شناسایی 
و با اخذ نیابت قضائی چهار متهم این پرونده دستگیر شدند و در 
مخفیگاهشان تعداد زیادی کارت بانکی اجاره ای، سیم کارت و 
گوشی های هوشمند کشف شد. وی با اشاره به اینکه تاکنون 
بیش از ۷۹ مالباخته در این پرونده شناسایی و تعداد شکات 

نیز در حال افزایش است، اظهارداشت: اعضای این باند که 
متشکل از 3 نفر مرد و یک نفر زن هستند و به صورت لایه لایه 
در سراسر کشور فعالیت مجرمانه انجام می دادند، منهدم شدند 
و پس از انتقال به پلیس فتا مازندران ضمن پذیرش بزه انتسابی 
و کلاهبرداری ۹۰ میلیارد ریالی، پرده از نحوه اقدامات مجرمانه 
خود برداشتند. سرهنگ خورشاد به شهروندان توصیه کرد 
که به هیچ عنوان برای دریافت جایزه نیازی به حضور در پای 
دستگاه عابربانک و یا دادن اطلاعات محرمانه حساب بانکی از 
جمله اینترنت بانک و همراه بانک نیست و در تماس هایی که این 
موارد را از شهروندان درخواست می شود، قطعا کلاهبرداری 
است. رئیس پلیس فتا مازندران همچنین از شهروندان خواست 
هرگونه موارد مشکوک را از طریق سایت اینترنتی پلیس فتا ناجا 

به آدرس  www.cyberpolice.ir اطلاع رسانی کنند. 
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دستگیری سارقان منزل 
از  نطنز  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
دستگیری اعضای یک باند 3 نفره سارقان 
منزل و کشف 4۰ فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ مهدي کریمي بیان داشت: در پی 
وقوع چندین فقره سرقت منزل در شهرستان 
نطنز، شناسایي و دستگیري سارق یا سارقان 
در دستورکار ماموران پلیس آگاهی این 
فرماندهی قرار گرفت. وي ادامه داد: سرانجام 
با انجام اقداماتی اطلاعاتي اعضای یک باند 3 
نفره مرتبط با این سرقت ها شناسایی و طی 
عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامي شهرستان نطنز بیان داشت: سارقان 
دستگیرشده هنگامی که با مستندات علمی 
پلیس آگاهی روبه رو شدند به 4۰ فقره سرقت 
منزل در شهرستان نطنز اعتراف کردند.  
سرهنگ کریمی اظهارداشت: در این خصوص 
پرونده ای تشکیل و همه سارقان برای اقدامات 
قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند. این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه بازگرداندن اموال 
مسروقه کشف شده به مالکان از اولویت های 
پلیس است، خاطرنشان کرد: تعامل و مشارکت 
مردمی پلیس و اعلام به موقع موارد مشکوک از 
طریق تماس با سامانه 11۰ نقش بسزایی در 

عملکرد پلیس و کشف جرائم دارد. 

سرقت از ساختمان های نیمه کاره 
قوچان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
وسایل  سرقت  به  متهم  دستگیری  از 
ساختمان های نیمه کاره و کشف۶ فقره 
سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
محمد طبسی اظهارکرد: در پی وقوع چند 
فقره سرقت وسایل ساختمان های ناتمام در 
سطح حوزه استحفاظی شهرستان قوچان، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان 
قوچان افزود: ماموران دایره تجسس کلانتری 
11 با اشراف اطلاعاتی و بررسی شیوه های 
وقوع سرقت، به فردی مظنون و پس از 
اطمینان از انجام سرقت ها توسط وی با 
هماهنگی مقام قضائی این فرد را در عملیاتی 
ضربتی دستگیر کردند. وی تصریح کرد: 
متهم دستگیرشده در تحقیقات به عمل آمده 
به ۶ فقره سرقت وسایل ساختمان های ناتمام 
اعتراف که مقادیر زیادی اموال سرقتی نیز از 
مخفیگاهش کشف شد. طبسی گفت: متهم 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. 

کشف بیش از ۵ کیلو حشیش 
سرهنگ عبدالوهاب حسنوند بیان داشت: 
در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه یکی از 
سوداگران مرگ با تهیه مقادیری موادمخدر 
و پنهان کردن آن در مخفیگاه به خرده فروشی 
موادمخدر می پردازد، بررسی موضوع در اختیار 
تیمی از ماموران پایگاه دهم پلیس مبارزه با 
موادمخدر تهران قرار گرفت. وی ابرازداشت: در 
ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد که متهم 
مقداری حشیش تهیه نموده است و درصدد 
توزیع عمده آن در سطح شهر تهران است که 
نتیجه تحقیقات انجام شده در اختیار مراجع 
قضائی قرار گرفت و دستور بازرسی از مخفیگاه 
متهم و دستگیری آن اخذ شد. این مقام 
انتظامی با اشاره به اینکه مخفیگاه متهم تحت 
مراقبت های ویژه پلیسی قرار گرفت، افزود: با 
هماهنگی های قضائی تیم عملیات پایگاه دهم 
پلیس مبارزه با موادمخدر به مخفیگاه متهم 
اعزام و موفق شدند در یک عملیات پلیسی 
قاچاقچی موادافیونی را دستگیر و در بازرسی 
از آن مکان، ۵ کیلو و ۸۵۰ گرم تریاک و یک 

دستگاه ترازوی دیجیتال کشف کنند.  

کلاهبرداری با پیامک »واریز سود سهام عدالت«

باند کلاهبرداری تلفنی منهدم شد

دستگیری سارق محتویات خودرو
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق 
محتویات خودرو پس از تیراندازی پلیس خبر داد. سرهنگ 
دوستعلی جلیلیان بیان داشت: عوامل عملیات کلانتری 
کهریزک در حال گشت زنی در محدوده کهریزک بودند که 
یک دستگاه خودرو پرشیا را در حال سرقت از داخل خودرو 
مشاهده می کنند. سرهنگ جلیلیان تصریح کرد: پس از 
حضور عوامل گشت، سارق متوجه حضور ماموران شده و 
کاملا بی توجه به دستورهای پلیسی از محل متواری که پس 
از تعقیب و گریز و شلیک چند تیرهوایی در نهایت ماموران 
موفق شدند با شلیک به سمت لاستیک خودرو، خودروی 
سارق را متوقف و متهم را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی 
شهرستان ری با اشاره به اینکه طی بررسی از خودرو اموال 
مسروقه اعم از طاقچه عقب، باند و دستگاه ضبط کشف شد، 
افزود: در تحقیقات انجام شده متهم سابقه دار به بزه ارتکابی 
معترف و در این خصوص ۵ نفر مالباخته شناسایی و به 
کلانتری دعوت شدند. وی خاطرنشان کرد: پس از اخذ 
شکایت از مالباختگان و تکمیل پرونده، متهم تحویل مراجع 

قضائی شد. 

۱۵ قبضه سلاح جنگی کشف شد
جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: 1۵ 
قبضه سلاح جنگی غیرمجاز که از مرزهای این شهرستان 
وارد شده بود کشف و توقیف شد. سردار »جمال سلمانی« 
افزود: پس از اطلاع ماموران پلیس امنیت عمومی سرپل 
ذهاب مبنی بر اینکه یک قاچاقچی قصد انتقال تعدادی 
سلاح و مهمات از کشورهای همسایه به داخل شهر سرپل 
ذهاب دارد، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت 
وی اظهارداشت: ماموران با دریافت این اطلاعات با تعامل 
و همکاری با اداره اطلاعات و سپاه پاسداران شهرستان 
و انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی یکدستگاه 
خودروی پژو فرد قاچاقچی شده و با استقرار در محل مناسب 
در عملیاتی غافلگیرانه آن را توقیف و بازرسی های لازم را 
به عمل آوردند. جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه 
گفت: در بازرسی های به عمل آمده 1۵ قبضه کلت و 3۰ 

تیغه کشف شد. 
 

مالخر حرفه ای به دام افتاد
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری مالخر 
حرفه ای و کشف 4۲۰ دستگاه ضبط خودروی سرقتی 
در محدوده ونک خبرداد. سرهنگ جلیل موقوفه ای بیان 
کرد: در پی خبرهای دریافتی مبنی بر خریدوفروش ضبط 
خودروهای مستعمل در محله ونک تیمی از ماموران 
کلانتری ونک مسئولیت پرونده را بر عهده گرفتند.  
وی با بیان اینکه با تلاش های شبانه روزی و تحقیقات 
پلیسی هویت و مخفیگاه متهم شناسایی شد، افزود: با 
هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران به نشانی اعلامی 
اعزام و موفق شدند متهم را در مخفیگاهش دستگیر کنند. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بیان داشت: در بررسی های 
بیشتر از این مکان، 4۲۰ دستگاه ضبط خودرو به سرقت 
رفته کشف که کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را 
4 میلیارد ریال اعلام کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
متهم در تحقیقات اولیه به بزه انتسابی و خریدوفروش لوازم 
سرقتی از سارقان معترف و تاکنون 3۰ تن از مالباختگان 
شناسایی شده اند. سرهنگ موقوفه ای با اشاره به اینکه متهم 
دارای چندین فقره سابقه در این خصوص و تحمل حبس در 
زندان بوده؛ خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر جهت کشف 

جرائم احتمالی متهم و شناسایی مالباختگان ادامه دارد. 

 سارقانی که به اسم نظافتچی، 
طلا وپول جارو می کنند

زندگی آپارتمان نشینی سبب شده تا هموطنان به 
رسم دیرینه خانه تکانی، از کارگرانی استفاده کنند که 
عموما از سوی شرکت های زیرپله ای خدماتی، معرفی 
می شوند. برخی افراد سودجو هم با تبلیغ در شبکه های 
اجتماعی و به بهانه خانه تکانی قصد کلاهبرداری از مردم را 
دارند یا همچنان تبلیغات کاذب خود را در دیوارهای شهر 
می چسباندند و افراد ساده لوح بدوت تحقیق با شماره های 
درج شده تماس گرفته و کارگرانی را به خانه خود دعوت 
می کنند که برخی سارق و حتی قاتل می شوند. ضرورت 
دارد تا در زمان حضور کارگران در خانه به هیچ وجه اشیا و 
اموال قیمتی را در معرض دید قرار ندهید و مدارک را باید از 
دسترس دور کرد تا مشکلی پیش نیاید. برخی از شهروندان 
با گرفتن نظافتچی در این ایام شروع به درددل کردن با این 
افراد می کنند در حالی که با توجه به توصیه پلیس نباید به 
هیچ وجه اسرار خانوادگی را بازگو کرده و هیچ اطلاعاتی از 
اعضای خانواده در اختیار کارگران قرار داد چرا که در صورت 
گرفتارشدن در دام سارقان یا افراد سودجو، این موضوعات و 
اطلاعات می تواند دردسرآفرین شود. پلیس می گوید؛ برخی 
موسسات خدماتی که قانونی نیستند اقدام به اعزام کارگر به 
منازل برای نظافت خانه ها می کنند که شهروندان باید نسبت 
به این موسسات هوشیار بوده و از خدمات موسسات قانونی 
بهره مند شوند. این گونه موسسات به صورت خودجوش، 
تبلیغ می کنند و در فصل خاصی از سال مثل ایام نزدیک 
به نوروز فعال می شوند. دیده  شده که همسر یا پسر، خانمی 
که به عنوان کارگر از سوی این موسسات برای نظافت اعزام 
شده اند، گاوصندوق، اشیای قیمتی و طلاجات خانه را 
شناسایی کرده و اقدام به سرقت کرده است. شهروندان باید 
هوشیار باشند و هر فردی را برای انجام نظافت منزل، نپذیرند 
و برای این منظور از موسساتی استفاده کنند که کنترل روی 
افراد زیر نظر خود را دارند، این موسسات ثبت و ضبط شده اند 
و به صورت قانونی فعالیت می کنند و در مقابل افرادی که به 
منزل شما می فرستند، پاسخگو هستند. در صورتی که این 
افراد از سوی موسسات غیررسمی و غیرقانونی اعزام شوند 
در مقابل هرگونه عملکرد این افراد، کسی پاسخگو نیست. 
موسسات رسمی و ثبت شده پاسخگوی کارمندان خود 
هستند و اطلاعات ریز کارمندان خود را داشته و نظارت و 

کنترل دارند. 

نکتـــه

 

 

رئیس پلیس آگاهی شهرستان ری از شناسایی و دستگیری 
۸ زن جیب بر و کشف 3۵ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
کارآگاه حیدر گودرزی اظهارداشت: پرونده ای با موضوع 
جیب بری حسب دادخواهی یکی از شهروندان به پایگاه نهم 
پلیس آگاهی ارسال و مالباخته در تحقیقات به عمل آمده 
اعلام کرد در بازار شهرری درحال خرید بوده که متوجه 
سرقت کارت عابربانک خود می شود و در ادامه مبلغ 4۲۰ 
میلیون ریال از حسابش کسر می شود. رئیس پلیس آگاهی 
شهرستان ری تصریح کرد: کارآگاهان پایگاه برای بررسی 
میدانی و کشف سرنخ از سارق یا سارقان به محل های تردد 
مالباخته در بازار شهرری مراجعه و طی بازبینی دوربین های 
مداربسته مسیرهای تردد مالباخته مشاهده کردند ۲ خانم 
با تعقیب شاکی در مغازه ها پس از مطلع شدن از رمزکارت 

عابربانک وی که هنگام خرید به فروشنده ها اعلام می کرده، در 
یک فرصت مناسب اقدام به سرقت کارت عابربانکش از داخل 
کیف می کنند. وی گفت: با عنایت به وصول چندین فقره 
سرقت به شیوه و شگرد مشابه در شهرری کلیه پرونده های 
مشابه تجمیع و با بررسی سوابق و وقوع مربوط تجمیع و 
تصاویر به دست آمده از صحنه های سرقت در نتیجه مشخص 
شد سارقان تعدادی خانم بوده که در بازار شهرری با استفاده از 
شلوغی بازار و غفلت شهروندان اقدام به جیب بری و سرقت از 
داخل کیف آنان می کنند. وی تصریح کرد: با شناسایی اعضای 
این باند ۸ نفره، هویت واقعی و مخفیگاه متهمان شناسایی و 
پس از انعکاس موضوع به مرجع قضائی اعضای این باند در 
مخفیگاهشان دستگیر شدند. سرهنگ کارآگاه حیدر گودرزی 
افزود: متهمان به بیش از 3۵ فقره سرقت در بازار شهرری و 

محوطه حرم حضرت عبدالعظیم الحسنی )ع( اعتراف کردند. 
رئیس پلیس آگاهی شهرستان ری با اشاره به اینکه کلیه 
مالباختگان شناسایی شده اند، گفت: کارشناسان ارزش ریالی 
اموال به سرقت رفته را بالغ بر ۵ میلیارد ریال اعلام و پرونده 

برای سیر مراحل قضائی تحویل دادسرا شد. 

فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت از دستگیری سارق 
مسلحی خبر داد که اقدام به سرقت طلا و جواهرات شهروندان 
کرده بود. سرهنگ رضا علی بخشی گفت: در پی وقوع یک فقره 
سرقت مسلحانه در یکی از محلات پاکدشت، رسیدگی به این 
موضوع در دستور کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: سارق با پوشاندن سروصورت وارد منزل یکی 

از شهروندان شده و با تهدید سلاح گرم طلاجات این خانواده را 
به سرقت می برد و به دنبال این سرقت کارآگاهان پلیس آگاهی 
با انجام تحقیقات به چند نفر مظنون شده و با بررسی وضعیت 
اجتماعی و تحقیق جداگانه در مورد هرکدام از مظنونان، موفق به 
شناسایی متهم و دستگیری سارق اصلی شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان پاکدشت تصریح کرد: متهم در تحقیقات منکر سرقت 

شد که با ارائه مدارک و مستندات به بزه انتسابی اعتراف و محل 
جاسازی طلا های مسروقه که شامل 3۰ عدد النگو ۲ عدد 
گردنبند و ۲ عدد انگشتر و یک جفت گوشواره که ارزش آن 
معادل ۷۰۰ میلیون تومان برآورد شده است را اعتراف کرد. وی 
افزود: با توجه به سرعت عمل همکاران من در پلیس آگاهی و 
کشف سریع این سرقت مسلحانه، سارق فرصت فروش اموال را 
نداشته، به همین دلیل طلاجات سرقتی تحویل مالباخته شد. به 
گفته سرهنگ علی بخشی سارق پس از تشکیل پرونده مقدماتی 

جهت سیر مراحل قانونی، تحویل مراجع قضائی شد. 

انهدام باند ۸ نفره زنانه جیب بر

بازداشت سارق مسلح جواهرات 

دستگیری کلاهبردار حرفه ای و جاعل سامانه های دولتی 
رئیس پلیس فتا استان سیستان وبلوچستان از شناسایی و دستگیری فردی خبر 
داد که با ارسال پیامک حاوی لینک آلوده تحت عنوان سامانه سهام عدالت، سامانه 
ثنا و همچنین فروش ربات ضریب انفجار و هک تلگرام اقدام به خالی کردن حساب 
شهروندان می کرد. سرهنگ  حسن کیخا گفت: در پی ارجاع تعدادی پرونده از سایر 
استان ها مبنی بر اینکه فردی ناشناس با استفاده از شگردهای مختلف اقدام به برداشت 
غیرمجاز از حساب شکات نموده و تمامی وجوه برداشتی در استان سیستان وبلوچستان 
خرید می شده، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستورکار کارشناسان پلیس 
فتا استان قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا استان 
سیستان وبلوچستان بلافاصله اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و با تلاش شبانه روزی 
و بهره گیری از روش های فنی و علمی موفق شدند ردپای مجرم را شناسایی کرده و به 
هویت این فرد دست پیدا کنند. رئیس پلیس فتا سیستان وبلوچستان افزود: در نهایت 
پرونده وارد مرحله عملیاتی شده و این مجرم پس از تشریفات قضائی در مخفیگاه خود 
دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد. سرهنگ حسن کیخا 
ادامه داد: از متهم تعدادی تجهیزات هوشمند، سیم کارت فعال دارای هویت جعلی و 
چندین کارت بانکی کشف و ضبط شد. این مقام انتظامی بیان داشت: متهم با ارسال 
لینک برای عموم مردم اقدام به کلاهبرداری می کرده و لینک معرفی شده در این 
پیامک ها حاوی یک بدافزار بوده و با این شگرد مجرمانه، اطلاعات محرمانه بانکی 
شهروندان را به سرقت برده و نسبت به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنها اقدام 

می کرده است. 

جمع آوری 37۱ معتاد متجاهر
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از جمع آوری 3۷1 معتاد متجاهر به منظور کاهش 
جرائم به خصوص سرقت و ارتقا امنیت اجتماعی در استان خبر داد. سردار غلامرضا 
جعفری اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در راستای اجرای طرح 
امنیت محله محور، طرح جمع آوری معتادان متجاهر بلامکان و پرخطر را به مدت یک 
هفته در سطح استان اجرا کردند. وی افزود: ماموران در اجرای این طرح با حضور در 
مناطق جرم خیز و محل فعالیت معتادان متجاهر موفق شدند 3۷1 معتاد بلامکان که در 
تفرجگاه ها و معابر عمومی بدون هدف تردد داشتند را جمع آوری و با هماهنگی های لازم 
به کمپ های ترک اعتیاد تحویل دهند. این مقام انتظامی استان اظهارداشت: از مجموع 
معتادان دستگیر شده 4۶ نفر آنان متجاهر بودند که به مراکز و کمپ های ماده 1۶ انتقال 

داده شدند. 


